Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителя
государственного автономного учреждения дополнительного профессионального образования Ямало-Ненецкого автономного округа «Региональный институт развития образования», а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера его супруги за период с 01 января 2018 года по 31 декабря 2018 года

	Фамилия и инициалы руководителя государственного учреждения
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларирован-ный годовой доход (руб.)

	
	
	
	
	

	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв.м)
	страна распо-ложения
	вид объекта
	площадь    (кв.м)
	страна располо-жения
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Паршуков В.Г.
	квартира
	индивидуальная
	70,3
	Россия
	
	
	
	
	4294855,78

	
	квартира
	индивидуальная
	40,3
	Россия
	
	
	
	
	

	супруга
	квартира
	индивидуальная
	62,3
	Россия
	
	
	
	
	466541,77



Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителя
государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения Ямало-Ненецкого автономного округа «Новоуренгойский многопрофильный колледж», а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера его супруги за период
с 01 января 2018 года по 31 декабря 2018 года

	Фамилия и инициалы руководителя государственного учреждения
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларирован-ный годовой доход (руб.)

	
	
	
	
	

	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв.м)
	страна распо-ложения
	вид объекта
	площадь    (кв.м)
	страна располо-жения
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Шелякин А.С.
	земельный участок
	индивидуальная
	11900
	Россия
	квартира
 
	51,2
	Россия
	легковой автомобиль, Kia
	2414698,43

	
	жилой дом
	индивидуальная
	135,4
	Россия
	
	
	
	квадроцикл Стелс 
	

	
	квартира
	индивидуальная
	45,2
	Россия
	
	
	
	прицеп Трейлер
	

	
	гараж
	индивидуальная
	19,3
	Россия
	
	
	
	прицеп МЗСА
	

	
	гараж
	индивидуальная
	30,3
	Россия
	
	
	
	
	

	супруга
	квартира
	индивидуальная
	90
	Россия
	квартира
	51,2
	Россия
	
	898572,37



Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителя
государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения Ямало-Ненецкого автономного округа «Ноябрьский колледж профессиональных и информационных технологий», а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера его супруги за период с 01 января 2018 года по 31 декабря 2018 года

	Фамилия и инициалы руководителя государственного учреждения
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларирован-ный годовой доход (руб.)

	
	
	
	
	

	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв.м)
	страна распо-ложения
	вид объекта
	площадь    (кв.м)
	страна располо-жения
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Яровенко В.А.
	земельный участок
	индивидуальная
	24
	Россия
	
	
	
	
	5535331,77

	
	земельный участок
	индивидуальная
	33
	Россия
	
	
	
	
	

	
	квартира
	индивидуальная
	101,3
	Россия
	
	
	
	
	

	
	квартира
	индивидуальная
	50,1
	Россия
	
	
	
	
	

	
	квартира
	общая долевая, 1/2
	67,5
	Россия
	
	
	
	
	

	
	гараж
	индивидуальная
	76,5
	Россия
	
	
	
	
	

	супруга
	
	
	
	
	
	
	
	легковой автомобиль, Mercedes-Benz
	2979808,09



Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителя
государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения Ямало-Ненецкого автономного округа «Тарко-Салинский профессиональный колледж», а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера его супруги, несовершеннолетних детей за период с 01 января 2018 года по 31 декабря 2018 года

	Фамилия и инициалы руководителя государственного учреждения
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларирован-ный годовой доход (руб.)

	
	
	
	
	

	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв.м)
	страна распо-ложения
	вид объекта
	площадь    (кв.м)
	страна располо-жения
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Голозубов А.И.
	 
	 
	 
	 
	дом
	130
	Россия
	 
	1903697,01

	супруга
	 
	 
	 
	 
	дом
	130
	Россия
	 
	

	несовершеннолетний ребенок
	 
	 
	 
	 
	дом
	130
	Россия
	 
	 

	несовершеннолетний ребенок
	 
	 
	 
	 
	дом
	130
	Россия
	 
	 



Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителя
государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения Ямало-Ненецкого автономного округа «Ямальский многопрофильный колледж», а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера его супруги 
за период с 01 января 2018 года по 31 декабря 2018 года

	Фамилия и инициалы руководителя государственного учреждения
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларирован-ный годовой доход (руб.)

	
	
	
	
	

	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв.м)
	страна распо-ложения
	вид объекта
	площадь    (кв.м)
	страна располо-жения
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Трисорука И.М.
	квартира
	индивидуальная
	76
	Россия
	
	
	
	легковой автомобиль, Honda
	7080529,87

	
	гараж
	индивидуальная
	18,2
	Россия
	
	
	
	
	

	супруга
	квартира
	индивидуальная
	71,5
	Россия
	 
	 
	 
	 
	2096576,21








Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителя
государственного казенного общеобразовательного учреждения Ямало-Ненецкого автономного округа «Окружная санаторно-лесная школа» за период с 01 января 2018 года по 31 декабря 2018 года

	Фамилия и инициалы руководителя государственного учреждения
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларирован-ный годовой доход (руб.)

	
	
	
	
	

	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв.м)
	страна распо-ложения
	вид объекта
	площадь    (кв.м)
	страна располо-жения
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Филиппова Л.С.
	квартира
	индивидуальная
	75,2
	Россия
	 
	 
	 
	 
	2492186,77

	
	квартира
	индивидуальная
	61,3
	Россия
	
	
	
	
	



Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителя
государственного казенного учреждения Ямало-Ненецкого автономного округа «Региональный центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи», а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера его супруги, несовершеннолетних детей за период с 01 января 2018 года по 31 декабря 2018 года

	Фамилия и инициалы руководителя государственного учреждения
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларирован-ный годовой доход (руб.)

	
	
	
	
	

	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв.м)
	страна распо-ложения
	вид объекта
	площадь    (кв.м)
	страна располо-жения
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Пацевич М.С.
	квартира
	индивидуальная
	51,7
	Россия
	квартира
	36
	Россия
	легковой автомобиль, Nissan
	1844660,70

	супруга
	
	
	
	
	квартира
	36
	Россия
	
	421269,15

	несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	квартира
	36
	Россия
	
	




Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителя
государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения Ямало-Ненецкого автономного округа «Муравленковский многопрофильный колледж», а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера его супруги, несовершеннолетних детей за период с 01 января 2018 года по 31 декабря 2018 года

	Фамилия и инициалы руководителя государственного учреждения
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларирован-ный годовой доход (руб.)

	
	
	
	
	

	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв.м)
	страна распо-ложения
	вид объекта
	площадь    (кв.м)
	страна располо-жения
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Линденгольц А.Ю.
	
	
	
	
	квартира
	65,1
	Россия
	автоприцеп КМЗ
	4806484,11

	
	
	
	
	
	
	
	
	легковой автомобиль, Mercedes-Benz
	

	супруга
	квартира
	индивидуальная
	58,3
	Россия
	
	
	
	легковой автомобиль, Kia
	3,49

	несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	квартира
	58,3
	Россия
	
	



Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителя
государственного профессионального образовательного учреждения Ямало-Ненецкого автономного округа «Надымский профессиональный колледж», а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера ее супруга,
за период с 01 января 2018 года по 31 декабря 2018 года

	Фамилия и инициалы руководителя государственного учреждения
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларирован-ный годовой доход (руб.)

	
	
	
	
	

	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв.м)
	страна распо-ложения
	вид объекта
	площадь    (кв.м)
	страна располо-жения
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Левашова Е.Л.
	квартира
	индивидуальная
	71,8
	Россия
	
	
	
	
	2553821,85

	
	квартира
	индивидуальная
	52,9
	Россия
	
	
	
	
	

	супруг
	
	
	
	
	квартира
	71,8
	Россия
	легковой автомобиль, Opel
	5158962,03



Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителя
государственного казенного учреждения Ямало-Ненецкого автономного округа «Дирекция по организационному обеспечению департамента образования Ямало-Ненецкого автономного округа и финансовому, материально-техническому обеспечению деятельности подведомственных образовательных учреждений», а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера его супруги, несовершеннолетних детей за период с 01 января 2018 года по 31 декабря 2018 года

	Фамилия и инициалы руководителя государственного учреждения
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларирован-ный годовой доход (руб.)

	
	
	
	
	

	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв.м)
	страна распо-ложения
	вид объекта
	площадь (кв.м)
	страна располо-жения
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Мирошников А.И.
	земельный участок
	индивидуальная
	1000
	Россия
	земельный участок
	26
	Россия
	
	3402053,51

	
	квартира
	общая долевая, 1/3
	73,9
	Россия
	
	
	
	
	

	
	квартира
	индивидуальная
	52,6
	Россия
	
	
	
	
	

	
	квартира
	индивидуальная
	63,8
	Россия
	
	
	
	
	

	
	гараж
	индивидуальная
	21,6
	Россия
	
	
	
	
	

	несовершеннолетний ребенок
	квартира
	общая долевая, 1/3
	73,9
	Россия
	квартира
	89
	Россия
	
	

	несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителя
государственного казенного учреждения Ямало-Ненецкого автономного округа «Региональный центр оценки качества образования»,
а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера ее супруга, несовершеннолетних детей
за период с 01 января 2018 года по 31 декабря 2018 года

	Фамилия и инициалы руководителя государственного учреждения
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларирован-ный годовой доход (руб.)

	
	
	
	
	

	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв.м)
	страна распо-ложения
	вид объекта
	площадь (кв.м)
	страна располо-жения
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Котенёва О.И.
	квартира
	общая долевая, 1/3 
	77,6
	Россия
	
	
	
	
	2679913,31

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	супруг
	квартира
	общая долевая, 1/4
	77,6
	Россия
	
	
	
	легковой автомобиль, Skoda
	1790498,93

	несовершеннолетний ребенок
	квартира
	общая долевая, 1/4
	77,6
	Россия
	
	
	
	
	

	несовершеннолетний ребенок
	квартира
	общая долевая, 1/4
	77,6
	Россия
	
	
	
	
	



Уточненные сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителя
государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения Ямало-Ненецкого автономного округа «Ямальский многопрофильный колледж», а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера его супруги 
за период с 01 января 2018 года по 31 декабря 2018 года

	Фамилия и инициалы руководителя государственного учреждения
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларирован-ный годовой доход (руб.)

	
	
	
	
	

	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв.м)
	страна распо-ложения
	вид объекта
	площадь    (кв.м)
	страна располо-жения
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Трисорука И.М.
	квартира
	индивидуальная
	76
	Россия
	
	
	
	легковой автомобиль, Honda
	7 338 984,91

	
	гараж
	индивидуальная
	18,2
	Россия
	
	
	
	
	

	супруга
	квартира
	индивидуальная
	71,5
	Россия
	 
	 
	 
	 
	2 096 576,21
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